
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2023 № 138

пос. Новопокровский

О внесении изменений в постановление администрации 
Покровского сельского поселения Новопокровского района 

от 28.08.2017 № 72 «О создании 
территориальной комиссии по профилактике 

правонарушений в Покровском сельском поселении
Новопокровского района»

В целях снижения уровня преступности на территории Покровского 
сельского поселения, комплексного решения задач по профилактике 
предупреждению преступлений и правонарушений, повышения эффективности 
деятельности органов местного самоуправления муниципального образования, 
правоохранительных органов, казачества народных дружин и общественных 
организаций в сфере профилактики правонарушений и в целях реализации 
Федерального Закона от 23.06.2014 № 182-ФЗ «Об основах системы 
профилактики в Российской Федерации» а также закона Краснодарского края 
от 01.11.2013 № 2824-КЗ «О профилактике правонарушений в Краснодарском 
крае», руководствуясь пунктом 14 статьи 9 Устава Покровского сельского 
поселения, администрация Покровского сельского поселения Новопокровского 
района постановляет:

1. Внести изменения в приложение 1 постановления администрации 
Покровского сельского поселения Новопокровского района от 28.08.2017 № 72 
«О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в 
Покровском сельском поселении Новопокровского района», изложив его в 
новой редакции (приложение 1).

2. Признать утратившим силу:
- постановление администрации Покровского сельского поселения 

от 14.06.2023 № 34 «О внесении в постановление администрации Покровского 
сельского поселения Новопокровского района от 28.08.2017 № 72 «О
создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в 
Покровском сельском поселении Новопокровского района»;

- постановление администрации Покровского сельского поселения от 
02.10.2023 № 71 «О внесении изменений в постановление администрации 
Покровского сельского поселения Новопокровского района от 28.08.2017 № 72 



2

«О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в 
Покровском сельском поселении Новопокровского района»;

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района В.В. Кузнецов



3

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Покровского сельского поселения 
Новопокровского района
от 27.12.2023 № 138

СОСТАВ 
территориальной комиссии по профилактике 

правонарушений администрации 
Покровского сельского поселения Новопокровского района

Кузнецов
Виктор Валерьевич

- глава Покровского сельского поселения, 
председатель комиссии;

Данилина
Антонина Васильевна

- начальник отдела по общим вопросам 
администрации Покровского сельского поселения, 
заместитель председателя комиссии;

Шкирина
Кристина Сергеевна

- специалист военно-учетного стола администрации 
Покровского сельского поселения; секретарь 
комиссии;

Члены Совета профилактики:

Астрецова 
Г алина 
Владимировна 
Бражникова 
Елена Викторовна

- ведущий специалист отдела по общим вопросам 
администрации Покровского сельского поселения;

- Специалист отделения профилактики семейного 
неблагополучия КЦО «Кордон» (по 
согласованию);

Горбань
Ирина Викторовна
Синяк
Надежда 
Александровна 
Евтушенко
Николай Сергеевич

- председатель ТОС пос. Восход;

директор МУК «Покровский К ДТ Т»

- старший инспектор Новопокровского 
муниципального филиала ФКУ УИН УФСИН 
России по Краснодарскому краю;

Катрич
Ксения 
Александровна

- социальный педагог МБОУ СОШ № 9 пос. 
Новопокровского (по согласованию);



4

Озерова 
Надежда 
Владимировна 
Кузнецова 
Зинаида Ивановна 
Козоренко 
Сергей Иванович 
Махонин Николай 
Васильевич 
Чернов Антон 
Сергеевич

Полтавец Юрий 
Кузьмич

- председатель ТОС пос. Степной;

- председатель ТОС пос. Животновод, депутат 
Покровского сельского поселения;

- участковый уполномоченный полиции ОМВД 
России по Новопокровскому району;

- врач-нарколог ГБУЗ КК «Новопокровская ЦРБ» 
(по согласованию);

- начальник отдела по делам несовершеннолетних 
администрации муниципального образования 
Новопокровский район (по согласованию);

- инспектор НО АН ОУУПиПДН ОМВД России по 
Новопокровскому району, майор полиции (по 
согласованию);

Секретарь комиссии К.С. Шкирина


